ВЫПИСКА ИЗ

ПРОТОКОЛА № 02/2020

Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ

«27» августа 2020г.                                                                                                г.Москва
Место проведения: каб.У-805

Время начала: 10:00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающимся в

общежитии.

Внимание!
Срок заселения: с 27.08.2020 г.-04.09.2020 г.

В указанный период просьба подойти в Административный корпус к.113 с

паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30-14.15) с пн-пт.

Несовершеннолетние граждане приходят с законными представителями!

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся согласно

приказу № СТ-916, СТ-901, СТ-890, СТ-893:

п/п ФИО

1 Алексеев Станислав Валерьевич

2 Алёхина Юлия Рамизовна

3 Амелькина Елизавета Андреевна

4 Арсланов Ильнар Ильфатович

5 Ахмедова Диана Кадировна

6 Балтабаева Ангелина Евгеньевна

7 Бальбуров Вадим Вадимович

8 Бондаренко Александр Александрович

9 Будилов Кирилл Евгеньевич

10 Васикова Анастасия Руслановна

11 Виноградов Евгений Александрович

12 Вичтомов Владислав Владимирович

13 Воронцова Анна Викторовна

14 Воронцова Татьяна Владимировна

15 Гаврилова Ксения Юрьевна

16 Говорухина Анастасия Александровна

17 Грицай Анастасия Романовна

18 Гусева Елизавета Андреевна

19 Гусенов Александр Олегович

20 Дамдинов Булат Доржиевич

21 Деулина Екатерина Денисовна

22 Диденко Ульяна Дмитриевна

23 Дик Полина Анатольевна

24 Доценко Юлия Сергеевна

25 Дроботова Полина Ильинична

26 Жидкомлинова Милена Романовна

27 Закомолдина Александра Руслановна

28 Здоровец Софья Олеговна

29 Иванова Яна Евгеньевна

30 Игнатенко Анна Андреевна

31 Ильина Анастасия Андреевна

32 Каминова Карина Юрьевна

33 Кан Александра Евгеньевна

34 Карякина Диана Дмитриевна

35 Кириллина Туйаара Егоровна

36 Киселев Матвей Николаевич

37 Князева Валерия Александровна

38 Козорез Ксения Александровна

39 Конышева Анастасия Олеговна

40 Коробов Артем Олегович

41 Коч Екатерина Геннадьевна

42 Кочурина Альбина Евгеньевна

43 Кошкина Нина Сергеевна

44 Краснова Полина Сергеевна

45 Крестовникова Екатерина Витальевна

46 Кужин Виктор Витальевич

47 Курбанов Руслан Рахматулаевич

48 Левша Сергей Дмитриевич

49 Лихачева Софья Павловна

50 Малышева Мария Александровна

51 Малюшина Елизавета Игоревна

52 Манукян Диана Степановна

53 Матуся Арсений Александрович

54 Назарова Зарина Учкуновна

55 Наумова Софья Алексеевна

56 Неугодникова Анастасия Павловна

57 Николаева Валерия Сергеевна

58 Новикова Софья Сергеевна

59 Окунев Максим Николаевич

60 Осадчая Кристина Александровна

61 Панова Екатерина Геннадьевна

62 Петрушко Анастасия Алексеевна

63 Пижурина Екатерина Николаевна

64 Пильщикова Анастасия Олеговна

65 Рагимханова Махизет Эльмановна

66 Рябцева Елена Александровна

67 Рязанова Анастасия Александровна

68 Салова Нина Игоревна

69 Сафронова Полина Максимовна

70 Семеняга Всеволод Сергеевич

71 Сененко Мария Сергеевна

72 Сигренева Ксения Викторовна

73 Ситдикова Нурия Ильгизаровна

74 Скорых Екатерина Михайловна

75 Созыкина Софья Витальевна

76 Соловьева Станислава Игоревна

77 Тарабан Тимофей Евгеньевич

78 Титаев Глеб Александрович

79 Тихевич Никита Александрович

80 Тукмакова Анастасия Юрьевна

81 Уженкова Ирина Анатольевна

82 Фёдорова Кристина Ивановна

83 Федорова Полина Дмитриевна

84 Фролова Софья Романовна

85 Хан Александр Евгеньевич

86 Чесноков Всеволод Анатольевич

87 Чушкина Вера Владимировна

88 Шибаев Арсений Сергеевич

89 Андреева Виктория Андреевна

90 Коршунов Дмитрий Игоревич